
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/343/22 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i poz. 1561) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/280/21 Rady Gminy Zapolice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zapolice na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli Nr 1 „Plan dochodów Gminy Zapolice na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 2 „Plan wydatków Gminy Zapolice na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 1 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody związane ze spłatą zobowiązań w 2022 roku” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę planowanej nadwyżki budżetu, stanowiącej różnicę 

między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 577 176,56 zł, która będzie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz obligacji”. 

§ 3. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                       - 39 135 474,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące                                                - 32 034 822,33 zł, 

b) dochody majątkowe                                          -   7 100 651,70 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków                       - 38 558 297,47 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                                                 - 29 880 123,83 zł, 

b) wydatki majątkowe                                           -   8 678 173,64 zł; 

3) po stronie planowanych przychodów                    -                0,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 6719



4) po stronie planowanych rozchodów                      -     577 176,56 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zapolice 

 

 

Piotr Paweł Hryniuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6719



                                                                               Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/343/22 

                                                                               Rady Gminy Zapolice 

                                                                               z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 8 446 373,00 -245 500,00 2 888 418,57 11 089 291,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 897 180,00 -52 500,00 0,00 844 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 790 000,00 -50 000,00 0,00 740 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 1 777 300,00 -193 000,00 0,00 1 584 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00 -70 000,00 0,00 750 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 443 000,00 -43 000,00 0,00 400 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 -80 000,00 0,00 220 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 648 385,00 0,00 2 888 418,57 8 536 803,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 640 501,00 0,00 2 888 418,57 8 528 919,57 

758   Różne rozliczenia 6 630 223,00 0,00 1 511,00 6 631 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6719



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 1 511,00 2 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 511,00 1 511,00 

852   Pomoc społeczna 4 364 571,32 0,00 594 250,00 4 958 821,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 11 772,00 0,00 100,00 11 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 067 168,00 0,00 594 150,00 4 661 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 3 441 780,00 0,00 594 150,00 4 035 930,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 688,00 0,00 32 507,00 101 195,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 68 688,00 0,00 32 507,00 101 195,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 0,00 0,00 32 507,00 32 507,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 061 457,18 -6 380,99 913 700,00 2 968 776,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 129,96 0,00 1 700,00 62 829,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 61 129,96 0,00 1 700,00 62 829,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 -6 380,99 0,00 7 619,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00 -6 380,99 0,00 5 619,01 

 90095  Pozostała działalność 48 204,22 0,00 912 000,00 960 204,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6719



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 204,22 0,00 912 000,00 960 204,22 

bieżące razem: 27 856 316,75 -251 880,99 4 430 386,57 32 034 822,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  93 321,30 0,00 0,00 93 321,30 

 

           

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 401 983,00 -401 983,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  401 983,00 -401 983,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 401 983,00 -401 983,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  401 983,00 -401 983,00 0,00 0,00 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 401 983,00 -401 983,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 648 224,58 -74 192,14 0,00 574 032,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  431 890,21 -74 192,14 0,00 357 698,07 

 80101  Szkoły podstawowe 648 224,58 -74 192,14 0,00 574 032,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  431 890,21 -74 192,14 0,00 357 698,07 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 227 310,63 -39 048,48 0,00 188 262,15 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 204 579,58 -35 143,66 0,00 169 435,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 277 779,10 -868 154,77 0,00 3 409 624,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  4 157 859,10 -868 154,77 0,00 3 289 704,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 868 154,77 -868 154,77 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  868 154,77 -868 154,77 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6719



 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 868 154,77 -868 154,77 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 444 981,61 -1 344 329,91 0,00 7 100 651,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  5 133 080,81 -1 344 329,91 0,00 3 788 750,90 

          

Ogółem: 36 301 298,36 -1 596 210,90 4 430 386,57 39 135 474,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 226 402,11 -1 344 329,91 0,00 3 882 072,20 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6719



                                                                      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/343/22 

                                                                      Rady Gminy Zapolice 

                                                                     z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 237 981,45 452 439,94 452 439,94 2 900,60 449 539,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 541,51 785 541,51 609 541,51 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 262 981,45 452 439,94 452 439,94 2 900,60 449 539,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 541,51 810 541,51 609 541,51 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 852 851,51 95 310,00 95 310,00 1 106,00 94 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 541,51 757 541,51 609 541,51 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 877 851,51 95 310,00 95 310,00 1 106,00 94 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 541,51 782 541,51 609 541,51 0,00 0,00 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 581 785,00 746 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 555,00 1 835 555,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 721 785,00 746 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 555,00 1 975 555,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 431 785,00 596 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 555,00 1 835 555,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 551 785,00 596 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 555,00 1 955 555,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  
Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 323 758,10 4 202 052,60 3 839 168,10 3 067 581,19 771 586,91 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 289,57 11 700,00 11 700,00 10 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,57 589,57 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 336 047,67 4 213 752,60 3 850 868,10 3 077 581,19 773 286,91 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 122 295,07 122 295,07 71 705,50 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 805 771,61 3 684 066,11 3 580 821,61 2 939 061,39 641 760,22 10 000,00 7 660,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 289,57 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,57 589,57 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 808 061,18 3 685 766,11 3 582 521,61 2 939 061,39 643 460,22 10 000,00 7 660,00 85 584,50 0,00 0,00 122 295,07 122 295,07 71 705,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6719



 75095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 132 600,00 132 600,00 63 600,00 27 000,00 36 600,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 600,00 142 600,00 73 600,00 37 000,00 36 600,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

przed zmianą 358 957,00 178 957,00 164 957,00 45 119,00 119 838,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 388 957,00 178 957,00 164 957,00 45 119,00 119 838,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 179 857,00 154 857,00 140 857,00 45 119,00 95 738,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 857,00 154 857,00 140 857,00 45 119,00 95 738,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 266 213,19 8 266 213,19 7 220 586,71 5 337 071,00 1 883 515,71 758 595,45 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 626,95 16 626,95 16 626,95 1 511,00 15 115,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 282 840,14 8 282 840,14 7 237 213,66 5 338 582,00 1 898 631,66 758 595,45 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 702 057,03 4 702 057,03 3 980 410,00 3 589 835,00 390 575,00 495 000,00 179 556,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 289,06 8 289,06 8 289,06 1 511,00 6 778,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 710 346,09 4 710 346,09 3 988 699,06 3 591 346,00 397 353,06 495 000,00 179 556,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 841 317,00 1 841 317,00 1 797 817,00 1 157 442,00 640 375,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 337,89 8 337,89 8 337,89 0,00 8 337,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 849 654,89 1 849 654,89 1 806 154,89 1 157 442,00 648 712,89 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 319 296,59 5 319 296,59 1 103 717,59 542 833,94 560 883,65 0,00 4 215 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594 250,00 594 250,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 582 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 913 546,59 5 913 546,59 1 115 467,59 542 833,94 572 633,65 0,00 4 798 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 133 804,32 133 804,32 1 459,32 0,00 1 459,32 0,00 132 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 904,32 133 904,32 1 559,32 0,00 1 559,32 0,00 132 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 096 215,04 4 096 215,04 142 627,04 64 415,04 78 212,00 0,00 3 953 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594 150,00 594 150,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 582 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 690 365,04 4 690 365,04 154 277,04 64 415,04 89 862,00 0,00 4 536 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 68 688,00 68 688,00 57 288,00 588,00 56 700,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 391,05 17 391,05 17 391,05 0,00 17 391,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 079,05 86 079,05 74 679,05 588,00 74 091,05 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 68 688,00 68 688,00 57 288,00 588,00 56 700,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 391,05 17 391,05 17 391,05 0,00 17 391,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 079,05 86 079,05 74 679,05 588,00 74 091,05 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 558 998,42 2 545 453,36 2 545 453,36 7 975,20 2 537 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 545,06 5 013 545,06 4 836 098,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 067 000,00 912 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 625 998,42 3 457 453,36 3 457 453,36 7 975,20 3 449 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 168 545,06 5 168 545,06 4 991 098,06 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 3 408 419,80 85 002,31 85 002,31 7 975,20 77 027,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 417,49 3 323 417,49 3 323 417,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 563 419,80 85 002,31 85 002,31 7 975,20 77 027,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 478 417,49 3 478 417,49 3 478 417,49 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6719



 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 83 364,00 83 364,00 83 364,00 0,00 83 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 912 000,00 912 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 995 364,00 995 364,00 995 364,00 0,00 995 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 655 739,90 28 328 155,83 16 973 127,39 9 454 062,17 7 519 065,22 1 787 287,45 9 214 715,46 132 675,53 0,00 220 350,00 8 327 584,07 8 327 584,07 5 662 345,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 922 557,57 1 551 968,00 969 468,00 11 511,00 957 957,00 0,00 582 500,00 0,00 0,00 0,00 370 589,57 370 589,57 155 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 558 297,47 29 880 123,83 17 942 595,39 9 465 573,17 8 477 022,22 1 787 287,45 9 797 215,46 132 675,53 0,00 220 350,00 8 678 173,64 8 678 173,64 5 817 345,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6719



                                                                 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/343/22 

                                                                 Rady Gminy Zapolice 

                                                                 z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 785 541,51 25 000,00 810 541,51 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 757 541,51 25 000,00 782 541,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

   01043-Budowa studni głębinowej na ujęciu wody w m. Zapolice wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody 25 000,00 0,00 25 000,00 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 55 000,00 0,00 55 000,00 

   01043-Modernizacja sieci wodociągowej oraz generalny remont SUW w Rembieszowie, gm. Zapolice 0,00 25 000,00 25 000,00 

   01043-Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z budową drugiej studni głębinowej w m. Rembieszów, gm. Zapolice 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 422,58 0,00 240 422,58 

   01043-Budowa sieci wodociągowej w m.: Zapolice, Ptaszkowice i Świerzyny, gm. Zapolice 235 268,55 0,00 235 268,55 

   01043-Wykonanie projektowanej studni głębinowej w m. Paprotnia na terenie stacji uzdatniania wody nr działki 78/1, gm. Zapolice 5 154,03 0,00 5 154,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 118,93 0,00 369 118,93 

   01043-Budowa sieci wodociągowej w m.: Zapolice, Ptaszkowice i Świerzyny, gm. Zapolice 229 118,93 0,00 229 118,93 

   01043-Wykonanie projektowanej studni głębinowej w m. Paprotnia na terenie stacji uzdatniania wody nr działki 78/1, gm. Zapolice 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

   01043-Wykup urządzeń wodociągowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   01043-zakup pomp na SUW 28 000,00 0,00 28 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 28 000,00 0,00 28 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

   01044-wykup, modernizacja, rozbudowa urządzeń kanalizacyjnych 28 000,00 0,00 28 000,00 

600   Transport i łączność 1 835 555,00 140 000,00 1 975 555,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 835 555,00 120 000,00 1 955 555,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 805 555,00 120 000,00 1 925 555,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119002E w m. Zapolice, ul. Spacerowa i w m. Świerzyny 742 675,00 0,00 742 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6719



   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny 160 000,00 140 000,00 300 000,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119022E – ul. Dojazdowa w Zapolicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej w m. Paprotnia 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej we wsi Marcelów, gm. Zapolice 756 380,00 0,00 756 380,00 

   60016-Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 119021E ul. Spółdzielcza w Zapolicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119008E w m. Marżynek i Młodawin Górny, gm. Zapolice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119014E w m. Jelno, gm. Zapolice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119024E w m. Swędzieniejewice oraz drogi gminnej nr 119014E w m. Jelno, gm. Zapolice 0,00 0,00 0,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119024E w m. Swędzieniejewice, gm. Zapolice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej 119004E we wsi Pstrokonie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119007E w m. Branica, gm. Zapolice 43 050,00 0,00 43 050,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119012E w m. Młodawin Dolny, gm. Zapolice 18 450,00 0,00 18 450,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016 - Wykup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   60017-Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Paprotnia 0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   70007-Przebudowa budynku w Młodawinie Górnym 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 121 705,50 589,57 122 295,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 705,50 589,57 122 295,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 589,57 50 589,57 

   
75023-Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Urząd Gminy w Zapolicach dla osób ze szczególnymi 
potrzebami w tym osób z niepełnosprawnościami  50 000,00 589,57 50 589,57 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 705,50 0,00 71 705,50 

   75023-Cyfrowa Gmina 71 705,50 0,00 71 705,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 30 000,00 210 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   75404-wsparcie Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6719



   75410-Wsparcie KPPSP w Zduńskiej Woli (pozyskanie pojazdu dla OSP) 150 000,00 0,00 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

   75412-Rozbudowa budynku garażu OSP Swędzieniejewice 25 000,00 0,00 25 000,00 

   75412-Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP w Pstrokoniach 0,00 15 000,00 15 000,00 

   75412-Wykonanie robót budowlanych w budynku OSP Rembieszów 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 013 545,06 155 000,00 5 168 545,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00 0,00 145 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 528,58 0,00 19 528,58 

   
90001-Budowa zbiornika awaryjno-buforowego na sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Zapolice, gm. Zapolice 19 528,58 0,00 19 528,58 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 471,42 0,00 80 471,42 

   
90001-Budowa zbiornika awaryjno-buforowego na sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Zapolice, gm. Zapolice 80 471,42 0,00 80 471,42 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   90001/dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 412 680,57 0,00 1 412 680,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   90002-Przebudowa i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 514,21 0,00 977 514,21 

   90002-Przebudowa i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach 977 514,21 0,00 977 514,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 166,36 0,00 435 166,36 

   90002-Przebudowa i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach 435 166,36 0,00 435 166,36 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 447,00 0,00 72 447,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 447,00 0,00 72 447,00 

   90004-Wyspy kwiatowe w zabytkowym parku w Zapolicach 72 447,00 0,00 72 447,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 323 417,49 155 000,00 3 478 417,49 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 423 796,54 85 000,00 2 508 796,54 

   90005-Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zduńska Wola i gminy Zapolice 2 423 796,54 85 000,00 2 508 796,54 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 620,95 70 000,00 969 620,95 

   90005-Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zduńska Wola i gminy Zapolice 899 620,95 70 000,00 969 620,95 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6719



   90015-Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gm. Zapolice 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 437,00 0,00 148 437,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 437,00 0,00 148 437,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 437,00 0,00 148 437,00 

   92109- Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Holendrach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   92109- Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego  w Wygiełzowie na cele świetlicy wiejskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
92109-Przebudowa i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach wraz z zagospodarowaniem przynależnego 
terenu 88 437,00 0,00 88 437,00 

926   Kultura fizyczna 192 800,00 0,00 192 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 37 800,00 0,00 37 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 800,00 0,00 37 800,00 

   92601-Budowa boiska treningowego do piłki nożnej w miejscowości Strońsko, gm. Zapolice" 37 800,00 0,00 37 800,00 

 92695  Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
92695-Poprawa warunków funkcjonowania gminnego stadionu sportowego w m. Strońsko, gm. Zapolice poprzez budowę budynku 

szatni oraz zakup wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 139,00 0,00 67 139,00 

   92695-Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w m. Branica gm. Zapolice 67 139,00 0,00 67 139,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 861,00 0,00 77 861,00 

   92695-Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w m. Branica gm. Zapolice 77 861,00 0,00 77 861,00 

            

Razem: 8 327 584,07 350 589,57 8 678 173,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6719



        Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/343/22 

        Rady Gminy Zapolice 

        z dnia 24 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  0,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 

Rozchody ogółem:  577 176,56 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 577 176,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6719


		2023-08-16T11:45:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




